[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.12.2019  № 936
п. Батецкий

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 09.10.2013 № 602 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Батецкого муниципального района, их формировании и реализации», решениями Думы Батецкого муниципального района «О внесении изменений в решение Думы Батецкого  муниципального района», от  19.12.2018 № 239-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», от 17.12.2019 № 305-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Батецкого муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 23.01.2018 № 29:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1.  Пункт 6 изложить в редакции:

«6. Объемы и источники финансирования программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный                бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	«2018
	374,3
	-
	2325,4

	2699,7

	2019
	659,9
	-
	2623,3

	3283,2

	2020
	678,1
	-
	2583,4

	3261,5

	ВСЕГО
	1712,3
	-
	7532,1

	9244,4»

1.2. В мероприятиях программы:
1.2.1. Изложить строку 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 в редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.1
	Организация и проведение спортивных соревнований по видам спорта, согласно ежегодному календарному плану физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
	комитет
	2018-2020 годы
	1.1.1, 1.1.2
	муниципальный бюджет
	4,0
	20,0
	4,3

	1.2
	Проведение районного летнего детско-юношеского фестиваля «спортивное лето»
	комитет
	2018-2020 годы
	1.1.1, 1.1.2
	муниципальный бюджет
	2,0
	5,0
	3,0»

	2.1
	Организация деятельности МАУ «ФСК» и обеспечение расходов на содержание учреждения
	комитет,

МАУ «ФСК»
	2018-2020 годы
	1.1.1, 1.2.1, 1.2.2
	муниципальный бюджет
	2319,4
	2498,3
	2576,1

	областной бюджет
	374,3
	659,9
	678,1

	2.2
	Обустройство объектов инфраструктуры плоскостными сооружениями, уличными тренажерами, площадками ГТО
	МАУ «ФСК», комитет финансов
	2018-2020 годы
	1.1.1, 1.2.1, 1.2.2
	муниципальный бюджет
	-
	-
	100,0»

   2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                           В.Н. Иванов
рм

56п

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Батецкого муниципального района на 2018-2020 годы»